
OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene Popunjava predmetni  
nastavnik

STUDIJSKI PROGRAM: Računarske nauke STUDIJE: AKADEMSKE OSNOVNE

PREDMET: Diferencijalne jednačine Broj ECTS 
kredita 

7

NASTAVNIK: Nevena Mijajlović SARADNIK: Nevena Mijajlović

Evidenci
oni broj God. upisa IME I PREZIME 

STUDENTA

BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA

UKUPAN 
BROJ POENA

PREDLOG 
OCJENEKOLOKVIJUM ZAVRŠNI ISPIT

Red Popr Avgust Redovni Popravni Avgust

53 2016 Džemal Adžagić 18 7 13 31 F

56 2016 Petar Milosavljević 0 F

2 2015 Andrea Joličić 31 21 52 E

3 2015 Radoman Gledović 12 22 16 38 F

8 2015 Ana Radulović 24 17 26 50 E

9 2015 Dejan Todorović 10 21 19 26 47 E

17 2015 Siniša Šuković 25 25 30 55 E

19 2015 Milica Asanović 39 25 64 D

20 2015 Nevena Gigović 15 20 15 27 47 E

24 2015 Maša Bošković 36 20 56 E

25 2015 Sara Šipovac 36 28 64 D

29 2015 Jelena Nedović 25 14 22 47 E

30 2015 Marijana Pavićević 41 24 65 D

31 2015 Stefan Vujošević 34 23 57 E

39 2015 Marina Radović 36 18 54 E

7 2014 Filip Popović 19 9 28 F
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17 2014 Vukosava Pavićević 11 8 8 F

27 2014 Vinka Damjanović 27 18 21 48 E

30 2014 Ana Jokić 25 25 19 22 47 E

35 2014 Tatjana Vučinić 6 6 F

38 2014 Mirko Marković 19 21 20 26 47 E

40 2014 Marko Vujović 30 22 52 E

41 2014 Aleksa Doderović 16 22 22 F

43 2014 Milun Radonjić 14 26 15 27 53 E

51 2014 Stevan Radonić 2 17 7 17 34 F

4 2013 Nađa Radivojević 0 F

5 2013 Nemanja Radević 0 8 8 F

6 2013 Stevan Zečević 14 14 F

12 2013 Petar Jovanović 3 25 24 49 E

17 2013 Boris Golubović 0 F

20 2013 Uroš Keković 19 13 30 49 E

21 2013 Stefan Jokić 10 16 16 F

27 2013 Mervan Drpljanin 7 7 F

29 2013 Nikola Gagula 7 3 3 F

38 2013 Strahinja Cavnić 11 11 F

42 2013 Milena Dragić 11 5 0 0 5 F
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47 2013 Enis Ličina 0 F

48 2013 Miroslav Perović 31 19 50 E

12 2012 Vuk Samardžić 0 F

23 2012 Ljubomir Đurović 2 5 5 F

24 2012 Bojan Bulatović 0 F

29 2012 Milan Vilov 0 F

31 2012 Haris Korać 0 F

32 2012 Dragoljub Krgović 0 12 12 F

36 2012 Milica Maksimović 0 F

40 2011 Miroslav Popović 16 16 F

43 2011 Andrej Radović 13 19 12 28 47 E

8 2010 Ivana Marković 10 23 33 F

30 2010 Jelena Laban 0 F

17 2008 Bojana Bulatović 0 F

18 2007 Jelena Ćuzović 0 F

30 2007 Marija Šćepanović 0 F
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OBRAZAC ZA ZAKLJUČNE OCJENE Popunjava  se  i potpisuje  
kao  odluka Vijeća

STUDIJSKI PROGRAM: Računarske nauke

STUDIJE: AKADEMSKE OSNOVNE NASTAVNIK: Doc. dr Nevena Mijajlović

PREDMET: Diferencijalne jednačine BROJ ECTS KREDITA: 8

Evidencion
i broj

God. 
upisa PREZIME I IME STUDENTA

OSVOJENI BROJ POENA
ZAKLJUČNA 

OCJENAU TOKU 
SEMESTRA

NA ZAVRŠNOM 
ISPITU

53 2016 Džemal Adžagić 18 13 F
56 2016 Petar Milosavljević 0 0 F
2 2015 Andrea Joličić 31 21 E
3 2015 Radoman Gledović 22 16 F
8 2015 Ana Radulović 24 26 E
9 2015 Dejan Todorović 21 26 E
17 2015 Siniša Šuković 25 30 E
19 2015 Milica Asanović 39 25 D
20 2015 Nevena Gigović 20 27 E
24 2015 Maša Bošković 36 20 E
25 2015 Sara Šipovac 36 28 D
29 2015 Jelena Nedović 25 22 E
30 2015 Marijana Pavićević 41 24 D
31 2015 Stefan Vujošević 34 23 E
39 2015 Marina Radović 36 18 E
7 2014 Filip Popović 19 9 F
17 2014 Vukosava Pavićević 8 0 F
27 2014 Vinka Damjanović 27 21 E
30 2014 Ana Jokić 25 22 E
35 2014 Tatjana Vučinić 6 0 F
38 2014 Mirko Marković 21 26 E
40 2014 Marko Vujović 30 22 E
41 2014 Aleksa Doderović 22 0 F
43 2014 Milun Radonjić 26 27 E
51 2014 Stevan Radonić 17 17 F
4 2013 Nađa Radivojević 0 0 F
5 2013 Nemanja Radević 8 0 F
6 2013 Stevan Zečević 14 0 F
12 2013 Petar Jovanović 25 24 E
17 2013 Boris Golubović 0 0 F
20 2013 Uroš Keković 19 30 E
21 2013 Stefan Jokić 16 0 F
27 2013 Mervan Drpljanin 7 0 F
29 2013 Nikola Gagula 3 0 F
38 2013 Strahinja Cavnić 11 0 F
42 2013 Milena Dragić 5 0 F
47 2013 Enis Ličina 0 0 F
48 2013 Miroslav Perović 31 19 E
12 2012 Vuk Samardžić 0 0 F
23 2012 Ljubomir Đurović 5 0 F
24 2012 Bojan Bulatović 0 0 F
29 2012 Milan Vilov 0 0 F
31 2012 Haris Korać 0 0 F
32 2012 Dragoljub Krgović 12 0 F
36 2012 Milica Maksimović 0 0 F
40 2011 Miroslav Popović 16 0 F
43 2011 Andrej Radović 19 28 E
8 2010 Ivana Marković 10 23 F
30 2010 Jelena Laban 0 0 F
17 2008 Bojana Bulatović 0 0 F
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18 2007 Jelena Ćuzović 0 0 F
30 2007 Marija Šćepanović 0 0 F
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